
KRETINGOS MARIJOS TIŠKEVIČIŪTĖS MOKYKLA 

 

  TVIRTINU 

  Direktorė  

 

Ieva Rukšienė 

KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2023-02-28 Nr. (1.9)-D4-27 

Kretinga 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingas 

POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SEMINARAI, EDUKACINĖS IŠVYKOS, 

PROJEKTAI, KONKURSAI, RENGINIAI PEDAGOGAMS 

1. NMPP rezultatų analizė, aptarimas: sėkmės, 

problemos, galimybės mokinių pasiekimams 

gerinti, pagalbos poreikis 

Pagal iš anksto 

suderintą laiką 

N. Vasiliauskienė, pradinio 

ugdymo klasių mokytojai 

2. Individualus atnaujintų BP nagrinėjimas Visą mėnesį Pradinio ugdymo klasių 

mokytojai 

3. Visuotinis mokyklos tėvų susirinkimas. Tėvų 

aktyvo rinkimas 

Pagal iš anksto 

suderintą laiką 

R. Songailienė, R. Gedrimienė 

4. Amatų diena mokykloje ,,Kaziuko mugė“ 4 d. J. Agapova 

5. Patyriminis-praktinis projektą ,,Mano žalioji 

palangė“ 

Visą mėnesį Specialiojo ugdymo klasių 

mokytojai 

6. Projektinė veikla. Edukacijos kartu su 

Kretingos dienos veiklos centro klientais: 

Ženkliukų „Mūsų Lietuva“ gaminimas 

9 d. A. Juškienė 

7. Tarptautinė kompiuterinių atvirukų paroda 

,,Vienas žodis – Lietuva!“ 

11 d. G. Urbonienė 

8. Edukacinės-kūrybinės dirbtuvės ,,Seku, seku 

pasaką“ 

27 / 31 d. Specialiojo ugdymo klasių 

mokytojai 

9. Mokytojų susirinkimai Kiekvieną 

pirmadienį 

14.00 val. ir 

antradienį 

13.00 val. 

I. Rukšienė, E. Strikienė,  

N. Vasiliauskienė, 

10. Mokytojų metodinių grupių pasitarimai Metodinių grupių pirmininkai 

 

11. Vaiko gerovės komisijos (VGK) posėdis. 

Mokyklos kontingento analizė socialiniame 

kontekste: gaunančių socialinę paramą 

mokinių sąrašas, rizikos grupės vaikų ir 

mokinių sąrašas, esančių Vaiko teisių žinioje 

šeimų sąrašas ir pan. Darbo su šiais vaikais ir 

mokiniais aptarimas 

Pagal poreikį 

 

VGK pirmininkė A. Tolienė, 

VGK nariai, R. Songailienė 



2 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingas 

12. Klasių, grupių tėvų susirinkimai Pagal grupių, 

klasių veiklos 

planus 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ir 

specialiojo ugdymo metodinių 

grupių mokytojai 

13. Susitikimų „Mokinys – tėvai – mokytojas – 

mokiniui pagalbos specialistas“ 

organizavimas 

Visą mėnesį Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio ir 

specialiojo ugdymo metodinių 

grupių mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

14. Akredituotų paslaugų (rišimo, audimo, 

vijimo) vykdymas su SIŽGB „Kretingos 

viltis“ bendrija 

Visus metus A. Juškienė 

15. Mokytojų kompetencijų tobulinimas 

(žr. PRŠC veiklos planą) 

Visą mėnesį I. Rukšienė 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

1. Gintarės Urbonienės, pradinių klasių 

mokytojos, keliančios kvalifikacijos 

kategoriją, praktinės, metodinės veiklos 

stebėjimas 

Visą mėnesį I. Rukšienė 

 

2. Ugdomųjų veiklų ir užsiėmimų stebėjimas. 

Praktinio patyriminio mokymo taikymas 

ugdomojoje veikloje 

Visą mėnesį I. Rukšienė, E. Strikienė 

 

3. Neformaliojo švietimo užsiėmimų 

stebėjimas, tvarkaraščio laikymasis, dienyno 

pildymas. Klasės vadovų veiklos stebėjimas 

Visą mėnesį N. Vasiliauskienė 

4. Bibliotekos veiklos vykdymas Visą mėnesį I. Rukšienė 

RENGINIAI, ŠVENTĖS 

1. Amatų diena, Kaziuko mugė 3 d. V. Gaudutienė, V. Cirtautienė,  

L. Stropuvienė, A.Jakumienė 

2. Dalyvavimas konkurse „Kalbų Kengūra“ 

(anglų k., lietuvių k.) 

16 d. D. Vyštartienė, S. Tamošaitytė, 

G. Andriekutė 

3. Dalyvavimas tarptautiniame matematikos 

konkurse „Kengūra“ 

17 d. J. Agapova, I. Šleinienė 

4. Pasaulinė Dauno sindromo diena 20 d. A. Juškienė 

5. Lopšinių ir smulkiosios tautosakos rytmetys  

„Miego diena“ 

21 d. R. Lukauskienė 

6. Integracinis projektas ,,Savaitė be patyčių“ 21 / 24 d. A. Lukošienė 

7. Piešinių paroda „Žemė – mūsų namai“ Visą mėnesį E. Strikienė, grupių mokytojai 

8. Stendas ,,Rašytojui Juozui Erlickui 70 metų“ Visą mėnesį A. Paulauskienė 

9. Piešinių paroda ,, Mes – pasakų herojai“ Visą mėnesį A. Paulauskienė, pradinių  

klasių mokytojai 

10. Akcija ,,Tapk knygnešiu, padovanok knygą, 

kurią perskaitei, kitam“, skirta Knygnešio 

dienai paminėti 

Visą mėnesį A. Paulauskienė, pradinių 

klasių mokytojai 

DOKUMENTŲ, ATASKAITŲ, INFORMACIJOS RENGIMAS 

1. ŠVIS ataskaitų rengimas, teikimas ir 

tvirtinimas (žr. Švietimo skyriaus veiklos 

planą) 

ŠVIS 

NEMIS 

I. Rukšienė, 

N. Vasiliauskienė, 

R. Tamošauskienė 



3 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta Atsakingas 

2. Ataskaitų, žinių, informacijos, paraiškų 

rengimas ir teikimas (žr. Švietimo skyriaus 

veiklos planą) 

Į Švietimo 

skyrių 

I. Rukšienė,  

N. Vasiliauskienė, 

R. Tamošauskienė 

MATERIALINĖS BAZĖS PRIEŽIŪRA 

1. Pastato vidaus remonto darbai 
Visą mėnesį 

N. Pocienė 

2. Viešieji pirkimai 

3. Kiti darbai   

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nijolė Vasiliauskienė 


